MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: osaiihing STOMER

registrikood: 10086209

tanava/talu nimi, Vanemuise tn 8-2
maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn
vald: Tartu linn
maakond: Tartu maakond
postisihtnumber: 51003

telefon: +372 55907682, +372 7427464

e-posti aadress: stomerhambaravi@gmail.com
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osaillhing STOMER 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaiihingu STOMER 2019.a. mudgitulu oli 202652 EUR, mis tulenes hambaravi teenuste osutamisest. Vastavalt Eesti Haigekassaga solmitud
lepingule on Eesti Haigekassa tasunud raviteenuste eest 82887 EUR ulatuses. OU STOMER jatkab hambaraviteenuste osutamist ka jargnevatel

perioodidel pdhitegevusalana. Osaiihingus STOMER to6tas 2019.a. keskmiselt kaheksa to6tajat.
Osadihingu juhatuse liikmed té6tavad osatihingus hambaarstidena.



osauhing STOMER

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Varud
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

52 941
6 863
59 804

27 812
28123
55 935
115739

15323
15323
15323

4000
498

98 083
-2 165
100 416
115739

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

100 160
10 684
110 844

28 098
19 604
47 702
158 546

13 659
13 659
13 659

2 556
498

81 505
60 328
144 887
158 546



osaillhing STOMER 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2019 2018
Muugitulu 202 652 239 982
Kaubad, toore, materjal ja teenused -41 026 -43 749
Mitmesugused tegevuskulud -37 001 -12 248
T66j6ukulud -123 155 -119 719
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3639 -3645
Muud &rikulud 0 -294
Arikasum (kahjum) -2 169 60 327
Muud finantstulud ja -kulud 4 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 165 60 328
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 165 60 328



osaillhing STOMER 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU STOMER 2019.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt, vastavuses

raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Osalihingu raamatupidamise
aastaaruande koostamisel on lahtutud aritihingu jatkuvusest. Pdhiaruannetes on kajastatud arithingu varad ja kohustused bilasipaeva
seisuga, aruandeperioodi majandustulemus ning perioodi jooksul toimunud muutused rahalistes vahendites ning omakapitalis. Kasutusel on
kasumiaruande skeem nr.1. Summad on kajastatud eurodes.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Varreldes eelmise aruandeperioodiga ei ole aruannete esitusviisis ning arvestuspdhimd&tetes muudatusi rakendatud.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2019 2018
Palgakulu 92 044 89 476
Sotsiaalmaksud 30375 29527
Tootuskindlustusmaks 736 716
Kokku t66jéukulud 123 155 119 719
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 5 5
Keskmine totajate arv to6tamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel téotav isik 8 8
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus -
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud -
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevétja -
Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud -
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2019 2018
Arvestatud tasu 26 880 28 479
dividendid 43 750 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2020

osaiihing STOMER (registrikood: 10086209) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALLA TENN Juhatuse liige 30.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 98 083
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 165
Kokku 95918
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 95 918
jaotamist (katmist)
Kokku 95918

ARUANDE AASTA KAHJUM KAETAKSE EELMISTE PERIOODIDE JAOTAMATA KASUMIGA.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Hambaravi osutamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Tartu linn, Tartu
Alla Tenn 46406202717 linn, Tartu
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 7427464
Telefon +372 55907682

EMTAK kood

86231

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)

E-posti aadress stomerhambaravi@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

202652

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



